oun MINISTERIO DA EDUCACAO ]

0 SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

EEM® INSTITUTO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIAS
BE Goiis CAMPUS VALPARAISO
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PROGRAMAS DE AUXILIO FINANCEIRO DE CARATER UNIVERSAL - PARA OS CURSOS TECNICOS

RESULTADO FINAL

Em conformidade com o item 2.8 da chamada publica 01/2022, dos Programas de Auxilio Financeiro de Carater
Universal, divulgamos o resultado final dos (as) estudantes inscritos até o dia 06 de maio de 2022.

EJA PERMANENCIA - CURSO TECNICO EM ELETROTECNICA

N° MATRICULA CURSO SITUAGAO
1 20221150010154 Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja Participante®
2 20221150010065 Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja Participante
3 20211150010084 Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja Participante
4 20221150010111 Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja Participante
5 20221150010049 Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja Participante
6 20221150010120 Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja Participante
7 20221150010227 Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja Participante
8 20221150010022 Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja Participante
9 20221150010073 Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja Participante
10 20211150010157 Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja Participante
1 20221150010138 Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja Participante
12 20221150010057 Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja Participante
13 20221150010316 Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja Participante
14 20221150010200 Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja Participante
15 20221150010197 Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja Participante
16 20221150010189 Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja Participante
17 20221150010235 Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja Participante
18 20221150010286 Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja Participante
19 20221150010030 Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja Participante
20 20221150010170 Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja Participante
21 20211150010181 Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja Participante
22 20221150010103 Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja Participante

N°

RESTAURANTE ESTUDANTIL CURSOS TECNICOS INTEGRADOS

MATRICULA

CURSO

SITUAGAO
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48

20221150010154
20221150010065
20221150030031
20211150020110
20191150020189
20211150020195
20211150010092
20221150020010
20211150030131
20211150020047
20211150010084
20211150010050
20221150020222
20201150030193
20221150010111
20221150010049
20221150020303
20221150020184
20221150030040
20221150030201
20221150010120
20211150020268
20211150010211
20221150020044
20211150010017
20221150020052
20201150020180
20221150020079
20221150010227
20221150020060
20211150030310
20211150030069
20221150010022
20211150020144
20221150020168
20221150010073
20211150010165
20211150020187
20221150020095
20221150020257
20221150010138
20221150030155
20211150030174
20221150030210
20181150010151
20221150010057
20211150030115

20221150030171

Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Mecéanica
Técnico Integrado em Automagéo Industrial
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Técnico Integrado em Mecanica
Técnico Integrado em Automagéao Industrial
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Automagéao Industrial
Técnico Integrado em Mecanica
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Automagéao Industrial
Técnico Integrado em Automagéao Industrial
Técnico Integrado em Mecanica
Técnico Integrado em Mecéanica
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Automagéo Industrial
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Técnico Integrado em Automacao Industrial
Técnico Integrado em Automagéao Industrial
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Automagéao Industrial
Técnico Integrado em Mecanica
Técnico Integrado em Mecanica
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Automagéao Industrial
Técnico Integrado em Automagéao Industrial
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Automagéo Industrial
Técnico Integrado em Automagéo Industrial
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Mecanica
Técnico Integrado em Mecanica
Técnico Integrado em Mecanica
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Mecanica

Técnico Integrado em Mecanica

Participante*
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante*
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante*
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante*
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante

Participante
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63
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70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

20211150030271
20221150010316

20221150020281
20221150010200
20221150020125
20211150010025
20211150020276
20221150010197
20191150010124
20221150030260
20221150010189
20221150020133
20211150030220
20211150020250
20201150030258
20211150010033
20221150010235
20221150010286
20221150010030
20221150010170
20221150030147
20221150030139
20221150020087
20221150020230
20211150030034
20221150020265
20221150020290
20211150010181
20221150010103

20201150020228
20211150010157

20221150020249
20211150020314
20221150020206
20211150030093

Técnico Integrado em Mecanica
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja

Técnico Integrado em Automagéo Industrial
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Automacgéao Industrial
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Automacao Industrial
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Mecanica
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Automagéao Industrial
Técnico Integrado em Mecanica
Técnico Integrado em Automagéao Industrial
Técnico Integrado em Mecanica
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Mecéanica
Técnico Integrado em Mecanica
Técnico Integrado em Automacgao Industrial
Técnico Integrado em Automacéo Industrial
Técnico Integrado em Mecanica
Técnico Integrado em Automagéao Industrial
Técnico Integrado em Automacéao Industrial
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Automagéao Industrial
Técnico Integrado em Eletrotécnica - Proeja
Técnico Integrado em Automagéao Industrial
Técnico Integrado em Automagéao Industrial
Técnico Integrado em Automagéo Industrial

Técnico Integrado em Mecéanica

Participante
Participante

Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante*
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante
Participante®
Participante*
Participante®
Participante*
Participante*

Participante*

1. Os (as) estudantes inscritos (as) no programa EJA Permanéncia deverdo confirmar no SUAP, os dados
bancarios para recebimento das parcelas.

2. Os (as) estudantes com situagao PARTICIPANTE* dever&o procurar a CAE, para orientagdes.

Danielle Pereira da Costa

Gerente de Pesquisa, Ensino e Pos-
Graduagédo e Extensdo/GEPEX

Portaria 1711/2019

Valparaiso de Goias, 06 de maio de 2022.

Reginaldo Dias dos Santos
Diretor Geral do Campus
Portaria 1682/2021
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